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Ethnos-toimite Muuttuva kulttuuriperintö, Det föränderliga kulturarvet ilmestyy tätä
kirjoittaessa minä päivänä vain. Ja heti perään ilmestyy toinen saman sarjan teos Mo-
niulotteinen etnografia, joka julkistetaan Kansatieteen päivillä. Molempia on saatavis-
sa 13.–14.3.2014 Kansatieteen päivien kirjamyynnissä kampanjahintaan.

Myyntikampanja on käynnissä kevään aikana muutoinkin. Se on suunnattu erityisesti
ryhmille tai suurempia eriä ostaville. Kirjoja on saatavissa esimerkiksi Tiedekirjasta
(http://www.tiedekirja.fi/) nettimyyntinä mistä päin tahansa maailmaa. Tiedekirjasta
kannattaa samalla katsoa Ethnoksen vanhempienkin teosten saatavuutta. Odotan ilolla
saavani uudet kirjat käsiini ja pääseväni niitä lukemaan. Jo niiden ennakkoon näke-
mäni kansikuvat ovat herkulliset! 

Muuttuva kulttuuriperintö -kirjan ovat toimittaneet FT Tytti Steel, FT Arja Turunen,
FT Sanna Lillbroända-Annala ja FM Maija Santikko. Moniulotteinen etnografia on
FM Pilvi Hämeenahon ja FT Eerika Koskinen-Koiviston toimittama. He ovat kaikki
tehneet hyvin paneutuvaa työtä kirjojen eteen.

Kirjoissa julkaistaan vuosien 2010 ja 2012 Kansatieteen päivien antia. Ne tarttuvat
ajankohtaisiin teemoihin ja tuovat esille kansatieteen näkökulmaa niistä laajemminkin
kuin oman alamme keskuuteen. Kirjoissa on paitsi suomalaisten Kansatieteen päivillä
esiintyneiden artikkeleita, myös ulkomaisten keynote-luennoitsijoiden artikkeleita.
Keskustelu kirjoissa on monipuolista.

Olemme Ethnoksen hallituksessa tehneet useamman vuoden ajan töitä julkaisujemme
kehittämiseksi. Näiden kirjojen myötä olemme saavuttaneet yhden tärkeän välietapin
tässä työssä. Keskeinen ansio tästä työstä kuuluu niiden toimittajille. Tästä vaiheesta
työtä lähtee vetämään eteenpäin FM Aura Kivilaakso, joka valittiin vuosi sitten Eth-
noksen vuosikokouksessa hallitukseen täysin uudeksi seitsemänneksi jäseneksi eli jul-
kaisusihteeriksi, jonka tehtävänä on Ethnos-toimitteiden kehittäminen ja toimittami-
sen organisoiminen. On ilo jatkaa tästä tilanteesta eteenpäin hallituksessa hänen tuke-
naan!

Puheenjohtajan palsta:
Onpa iloista, uusien Ethnos-kirjojen tulvaa 
ei voi estää!
Katriina Siivonen
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Ethnos sai vuonna 2013 tehdyllä päätöksellä Seurasaarisäätiön Emil ja Lempi Hieta-
sen rahaston apurahan aikakauskirjansa Ethnologia Fennican kehittämiseksi. Tähtäi-
messä on muuttaa se sähköiseksi julkaisuksi sen kansainvälisen saatavuuden ja artik-
keleiden entistä laajemman näkyvyyden tavoittamiseksi. Lehti on saanut tuoreen uu-
den päätoimittajan. Tehtävässä aloitti vuoden 2014 alusta FT Arja Turunen. Hänen
on hyvä jatkaa siitä, mihin pitkäaikainen päätoimittaja professori Pirjo Korkiakan-
gas työn jätti luovuttaessaan tehtävän hänelle.

Ethnoksen tavoitteena on saada julkaisujansa nostetuksi korkeammalle tasolle Jul-
kaisufoorumin luokituksissa. Tällä hetkellä Ethnologia Fennica on siellä kolmiportai-
sella asteikolla alimmalla tasolla 1 eikä Ethnos-toimite ole luokituksissa mukana ol-
lenkaan. Meillä on hyvät edellytykset pyrkiä ylemmäksi kehittämällä julkaisuja suun-
nitelmiemme mukaan. Tässä yhteydessä iloitsemme myös siitä, että oma ehdokkaam-
me professori Helena Ruotsala valittiin Julkaisufoorumiin paneeliin, jossa kansatie-
teellisiä julkaisuja käsitellään.

Toivotan teidä t tervetul leiksi seuraaville Kansatieteen päiville Helsinkiin
13.–14.3.2014. Siellä voitte osallistua keskusteluun, jonka annista voimme odottaa
kirjaa tulevaisuudessa. Ja siellä pääsette ihastelemaan, selailemaan ja ostamaan nyt
ilmestyneitä uusia kirjoja.
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VUOSIKOKOUS 13.3.2014

Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos ry:n jäsenet kutsutaan
sääntömääräiseen vuosikokoukseen, joka pidetään torstaina
13.3.2014 klo 17.00–18.30 Tieteiden talolla, salissa 505.
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 7§ mainitut asiat. 

Vuosikokouksen asialista

Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos ry:n vuosikokous
torstaina 13.3.2014 klo 17.00 alkaen 
Tieteiden talo, sali 505, Kirkkokatu 6, Helsinki 

1. Kokouksen avaus
2. Puheenjohtajan valinta
3. Sihteerin valinta
4. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta
5. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
6. Kokouksen asialistan hyväksyminen
7. Vuoden 2013 toimintakertomus
8. Vuoden 2013 tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto
9. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

hallitukselle
10. Vuoden 2014 toimintasuunnitelma ja talousarvio
11. Hallituksen erovuoroisten jäsenten ja heidän varajäsentensä

valinta
12. Kahden toiminnantarkastajan ja kahden

varatoiminnantarkastajan valinta
13. Muut esille tulevat asiat
14. Kokouksen päättäminen
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Suomen kansatieteilijöiden yhdistys Ethnos ry toimii eri aloilla kansatieteen parissa
työskentelevien ihmisten tieteellisenä ja tiedepoliittisena yhdistyksenä sekä alalla työs-
kentelevien yhdyssiteenä. Ethnos ry edistää ja tekee tunnetuksi kansatieteellistä tutki-
musta ja tieteenalaa. Vuosi 2013 oli Ethnos ry:n 41. toimintavuosi.

Hallinto

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa, neljä kokouksista
oli etäkokouksia. Pöytäkirjakohtia kertyi 71 kappaletta. Yhdistyksen luottamus- ja
toimihenkilöinä toimivat kuluneena vuonna seuraavat henkilöt (henkilökohtainen va-
rajäsen ja osallistumiskerrat suluissa):

Puheenjohtaja FT Katriina Siivonen (5), (FT Tiina-Riitta Lappi 15.3.2013 asti (-)),
(FM Maija Mäki 15.3.2013 lähtien (2))
Varapuheenjohtaja FT Sanna Lillbroända-Annala (5), (FL Mari Immonen 15.3.2013
asti (-)), (FM Niina Koskihaara 15.3.2013 lähtien (1)) 

Hallituksen jäsenet
• FM Jussi Lehtonen (5), (FM Maija Santikko (1))
• FT Eerika Koskinen-Koivisto (5), (FT Arja Turunen 15.3.2013 asti (-)), (FM San-

na Tawah 15.3.2013 lähtien (-))
• FT Tytti Steel (4), (FM Aura Kivilaakso 15.3.2013 asti (1)), (FM Hanna Forssell

15.3.2013 lähtien (1))
• FM Aura Kivilaakso 15.3.2013 lähtien (4), (FM Anne Häkkinen 15.3.2013 lähtien

(1))
• FM Päivi Yli-Karhula 15.3.2013 asti (-), FL Mari Immonen 15.3.2013 lähtien (4),

(FM Aila Nieminen (2))

Sihteeri  FM Sari Katainen (5)
Taloudenhoitaja FM Elina Anttonen (-)
Tiedotussihteeri FM Jussi Lehtonen 
Kansainvälisten asioiden sihteeri FT Sanna Lillbroända-Annala 
Seminaarisihteeri FT Eerika Koskinen-Koivisto 
Julkaisusihteerit FT Tytti Steel, FM Aura Kivilaakso
Museoyhdyshenkilö FL Mari Immonen 

Toimintakertomus 2013
Vuosi 2013 oli Ethnos ry:n 41. toimintavuosi
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Tilintarkastajat
FL Niklas Huldén (varsinainen)
FM Salla Tenkanen (varsinainen)
professori Anna-Maria Åström (varalla)
professori Pirjo Korkiakangas (varalla)

Jäsenistö 

Yhdistykseen kuului vuoden 2013 lopussa 204 jäsentä.
Yhdistyksen hyväksyttiin vuoden aikana 8 uutta jäsentä ja yhdistyksestä erosi 3

jäsentä.
Kunniajäseniä yhdistykseen kuului vuoden lopussa 11: professori Matti Räsänen,

professori Bertalan Andrásfalvy, professori Nils-Arvid Bringéus, professori Alexander
Fenton, tohtori Tamás Hofer, tohtori Natalia Schlygina, professori Ants Viires, profes-
sori Attila Paládi-Kovács, professori Pirjo Korkiakangas, professori emeritus Bo
Lönnqvist sekä yli-intendentti Sirkku Dölle.

Hallituksen kutsumia kirjeenvaihtojäseniä oli 11: tohtori Miklós Cseri, tohtori Ag-
nes Fülemile, tohtori Mats Hellspong, tohtori László Lukács, tohtori T. W. Lukjant-
schenko, tohtori Mihály Sárkány, tohtori Zsuzsa Szarvas, professori Elle Vunder, pro-
fessori Art Leete, museonjohtaja Zoltan Fejős sekä professori Johanna Rolshoven.

Vuosikokous 15.3.2013

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Tieteiden talolla Helsingissä 15.3.2013. Vuosiko-
kouksen puheenjohtajana toimi FT, dosentti Pia Olsson ja sihteerinä yhdistyksen sih-
teeri FM Sari Katainen. Vuosikokoukseen osallistui puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi
12 henkilöä. 

Seminaari- ja kurssitoiminta

Vuosikokousseminaari 2013
Ethnos ry järjesti vuosikokousseminaarin Tieteiden talon salissa 505 Helsingissä
15.3.2013 yhdessä Suomen Kansantietouden Tutkijain Seuran ja Suomalaisen Kuole-
mantutkimuksen Seuran kanssa. Vuosikokousseminaarin osallistui 43 henkilöä. Vuo-
sikokousseminaarin teemana oli “Tutkimuksen etiikka ja politiikka”. Seminaarissa
luennoivat FT Karina Lukin (kommenttipuheenvuoro professori Helena Ruotsala), FT
Antu Sorainen (kommenttipuheenvuoro professori Sinikka Vakimo), FT, dosentti Pia
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Olsson (kommenttipuheenvuoro FT, dosentti Jyrki Pöysä) ja FT, dosentti Sanna Kaisa
Spoof. Seminaarin päätteeksi jaettiin Ethnos ry:n gradupalkinto 2013. 

Kansatieteellinen symposium 
Ethnos ry järjesti Kansatieteellisen symposiumin Turussa 5.–8.6.2013 yhdessä Turun
yliopiston kansatieteen oppiaineen ja Åbo Akademin etnologian oppiaineen kanssa.
Symposiumin teemana oli “Landscape, place, locality and space”. Symposiumissa oli
ensimmäistä kertaa osallistujia Suomen ja Unkarin lisäksi myös Virosta. Sym-
posiumiin osallistui yhteensä 47 henkilöä.  Suomesta osallistujia oli 37, Unkarista 5 ja
Virosta 5. Symposiumin keynote-luennoitsijoina toimivat professori Helena Ruotsala
(Turun yliopisto), professori, Unkarin Akatemian varajohtaja Balázs Borsos (Unkari)
ja professori Art Leete (Tartu University, Viro). Lisäksi symposiumissa oli seitsemän
symposiumin teemaan liittyvää työryhmää, joissa pidettiin yhteensä 22 esitelmää. 
Symposiumin ohjelmaan kuului tutustuminen Aboa Vetus & Ars Nova -museoon ja
Turun tuomiokirkkoon sekä illallinen ja risteily höyrylaiva s/s Ukkopekalla Turun saa-
riston Loistokarille ja brunssi Kustavin Kipinässä, Kustavissa. Symposiumin aikana
järjestettiin kokous jonka tuloksena määritettiin Suomen kansatieteilijöiden yhdistys
Ethnos ry:n, Hungarian Ethnographical Society:n ja Virosta sekä Tarton yliopiston
etnologian että Tallinnan yliopiston sosiaali- ja kulttuuriantropologian tulevaisuuden
yhteistyötä. Kansatieteellisen symposiumin järjestelytyöryhmään kuuluivat järjestely-
toimikunnan puheenjohtajana FT Sanna Lillbroända-Annala ja muina jäseninä FM
Niina Koskihaara, FT, dosentti Katriina Siivonen, FM Camilla Hautala, FM Marcus
Lepola, FM Maija Mäki, FM Marja-Liisa Räisänen, FM Lotta Wessberg ja FM Kirsi
Sonck. 

Muu seminaaritoiminta
Ethnos ry osallistui teemalla “Kriisi – uhka ja alku” järjestettyjen vuoden 2013 Tie-
teen päivien Tieteiden yöhön Tieteiden talolla 10.1.2013. Ethnos ry järjesti Tieteiden
talon salissa 312 keskustelu- ja luentotilaisuuden “Menneisyyksien tulevaisuudet –
tulevaisuuksien tulevaisuudet” yhdessä Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kanssa.
Keskustelua alustamassa ja aiheesta luennoimassa olivat kansatieteen ja tulevaisuuden
tutkijat FT, dosentti Osmo Kuusi (Aalto-yliopisto), FT, dosentti Pia Olsson (Helsingin
yliopisto) ja FT, dosentti Katriina Siivonen (Åbo Akademi). Tämän lisäksi Ethnos
ry:llä oli Tieteiden talolla oma infopiste, jossa oli myynnissä yhdistyksen julkaisuja.

Ethnos ry:n hallituksen kokouksissa jatkettiin Helsingissä vuonna 2014 järjestettä-
vien VIII Kansatieteen päivien suunnittelua. Kansatieteen päivien teema on “Vahva
ote? Etnologinen tulkinta ja analyysi”.
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Ethnos-palkinto
Ethnos ry:n vuosittain jakaman gradupalkinnon saaja oli vuonna 2013 FM Petteri
Laasanen, Jyväskylän etnologian oppiaineesta. Hänen pro gradu -tutkielmansa aihe
oli: “‘Kuitenkaan ihminen ei voi voittaa vuorta’. Japanilaisen Wandervogel-klubin
jäsenten käsitykset vaeltamisesta ja vuorista”. Gradupalkinnon valitsijana toimi pro-
fessori emeritus Matti Sarmela. 

Julkaisutoiminta 

Ethnologia Fennica 2013
Vuonna 2013 työstettiin Ethnologia Fennicaa 2013, vol. 40., jonka teemana on “Cul-
ture and Locality”. Vuoden 2013 Ethnologia Fennica julkaistaan vuoden 2014 alussa.
Toimituskuntaan kuului toimintavuoden aikana Janusz Barański, Zoltan Fejős, Pirjo
Korkiakangas, Art Leete, Pia Olsson, Helena Ruotsala, Zsuzsa Szarvas ja Anna-Maria
Åström. Ethnologia Fennica 2013 päätoimittajana toimi professori Pirjo Korkiakangas
ja toimitussihteerinä FT Tytti Steel. 

SIEFin vuoden 2013 Tarton kongressin paneelin 28, “Structures of daily life in
national parks between theory and practice”, pohjalta tehtävän “Daily life in national
parks” -teemaisen Ethnologia Fennican 2014, vol. 41. suunnittelua jatkettiin ja aloitet-
tiin “Social Networks, Communication and Internet” -teemaisen Ethnologia Fennican
2015, vol. 42. suunnittelu. 

Ethnologia Fennican päätoimittaja professori Pirjo Korkiakangas lopetti Ethnolo-
gia Fennican päätoimittajana vuoden 2013 lopussa. Ethnologia Fennican uudeksi pää-
toimittajaksi valittiin vuoden 2014 alusta FT Arja Turunen. 

Turun VI Kansatieteen päivien 2010 julkaisu
Turun VI Kansatieteen päivien 2010 pohjalta tehtävää kulttuuriperintöä käsittelevää
julkaisua tehtiin edelleen. Kaksikielinen eli suomen- ja ruotsinkielinen “Muuttuva
kulttuuriperintö – Det föränderliga kulturarvet” -julkaisu tulee sisältämään Kansatie-
teen päivien 2010 esitelmiin pohjautuvia artikkeleita. Julkaisun toimituskuntaan kuu-
luivat FM Tytti Steel Helsingin yliopistosta, FM Maija Santikko Turun yliopiston Po-
rin Kulttuurituotannon ja maiseman tutkimuksen koulutusohjelmasta, FT Sanna Lill-
broända-Annala Åbo Akademista ja FT Arja Turunen Jyväskylän yliopistosta. Tämä
kirja julkaistaan Ethnos-toimitteena helmikuussa 2014.

Jyväskylän VII Kansatieteen päivien 2012 julkaisu
Jyväskylän VII Kansatieteen päivien 2012 pohjalta tehtävää etnografiaa käsittelevää
julkaisua tehtiin edelleen. Moniulotteinen etnografia -julkaisu tulee sisältämään Kan-
satieteen päivien 2012 esitelmiin pohjautuvia artikkeleita. Julkaisun toimituskuntaan
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kuuluivat FM Eerika Koskinen-Koivisto, FM Tytti Steel ja FM Pilvi Hämeenaho. Tä-
mä kirja julkaistaan Ethnos-toimitteena seuraavilla Kansatieteen päivillä 2014.  
 
Kirja Kyselyaineisto
Jatkettiin dosentti Pia Olssonin vetämää, Kyselyaineisto-kirjan nimellä kulkevaa jul-
kaisuhanketta. Toimituskuntaan kuuluivat professori Pirjo Korkiakangas, FT, dosentti
Pia Olsson, professori Anna-Maria Åström ja professori Helena Ruotsala. Kirja tulee
olemaan referee-julkaisu ja se julkaistaan Ethnos-toimitteena yhteistyössä Seurasaa-
risäätiön kanssa.

Kirja Kansatieteellinen symposium 2013
Aloitettiin Kansatieteellisen symposiumin 2013 esitelmiin pohjautuvan julkaisun
suunnittelu. 

Julkaisufoorumihanke
Ethnos ry osallistui Tieteellisten seurain valtuuskunnan käynnistämään, julkaisujen
laadunarviointiin tähtäävään julkaisufoorumihankkeeseen. Ethnoksen ehdokas profes-
sori Helena Ruotsala valittiin vuonna 2013 Julkaisufoorumin paneeliin 23 Historia,
arkeologia ja kulttuurien tutkimus. Ethnos ry:n julkaisusihteerit osallistuivat vuonna
2013 myös Tieteellisten seurain valtuuskunnan järjestämiin, julkaisutoimintaa käsitte-
leviin seminaareihin. 

Ethnos-toimitteiden kehittämistä varten perustettiin Ethnos ry:n oma työryhmä,
jonka jäseniä ovat FT Tytti Steel, FM Aura Kivilaakso, FM Jussi Lehtonen ja FT Eeri-
ka Koskinen-Koivisto. 

Ethnoksen julkaisujen alennuskampanja aloitettiin yhteistyössä Tiedekirjan kans-
sa. Kampanjalla varaudutaan Tieteellisten seurain valtuuskunnan tuleviin uusiin lin-
jauksiin, joiden seurauksena Julkaisuvarastossa varastoitavien julkaisujen määrä tulee
putoamaan.

Tiedotus 
Yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista tiedotettiin yhdistyksen verk-
kosivuilla (www.ethnosry.org). Yhdistyksen jäsenille lähetettiin vuoden aikana yksi
paperinen jäsentiedote, yksi sähköinen jäsentiedote sekä kaksi sähköistä Ethnos-jäsen-
kirjettä. Näistä on ollut myös yhdistyksen verkkosivuilla luettavissa sähköiset versiot.
Sähköpostilistan kautta tiedottamista jatkettiin. Vuonna 2012 Ethnos ry aloitti sähkö-
postilistojen vaihtoon perustuvan yhteistyön Suomen Kansantietouden Tutkijain Seu-
ran kanssa ja sitä jatkettiin myös vuonna 2013. Yhdistyksen toiminnasta, kuten se-
minaareista, tiedotettiin myös paikallisesti yliopistoissa sekä yleisillä alan sähköposti-
listoilla, muun muassa museoposti-listalla. Vuonna 2013 perustettiin Ethnos ry:n Fa-
cebook-sivu, jonka kautta tavoitellaan Ethnoksen toiminnasta kiinnostuneita, jotka
eivät vielä ole jäseniä.
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Talous 

Jäsenmaksuja nostettiin vuoden 2013 alusta. Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2013 oli
23 euroa ja opiskelijajäseneltä 13 euroa. Ethnologia Fennica vol. 40. sisältyi jäsen-
maksuun kuuden euron jäsenhintaan. Jäsenmaksutuloilla on rahoitettu yhdistyksen
perustoimintoja, hallituksen kokoontumisia ja tiedottamista. Kokouskulujensa pienen-
tämiseksi hallitus jatkoi vuonna 2012 aloitettujen etäkokousten pitämistä Adobe Con-
nect -ohjelman avulla. Yhdistyksen sihteerille ja taloudenhoitajalle maksettiin 150
euron suuruiset palkkiot. 

Yhdistyksen omia julkaisuja myytiin aktiivisesti Tieteiden yössä ja vuosikokousse-
minaarissa 2013 sekä Kansatieteellisessä Symposiumissa 2013, jossa myytiin myös
muiden kustantajien julkaisuja, joista saatiin provisiota. Ethnos ry:n julkaisuja oli
myynnissä myös Helsingin kirjamessuilla 24.–27.10.2013 Museoviraston osastolla.
Tuloja saatiin lisäksi Ethnoksen julkaisujen myynnistä Tiedekirjassa. 

Ethnoksen julkaisutoiminnan kehittämiseen saatiin Seurasaarisäätiön Emil ja
Lempi Hietasen rahastolta 2000 euron apuraha.

VIII Kansatieteen päivien 2014 järjestämiseksi saatiin Jenni ja Antti Wihurin ra-
hastolta 10 000 euron apuraha.

Ethnologia Fennican vol. 40. julkaisemiseen saatiin Tieteellisten seurain valtuus-
kunnan päätöksellä 2000 euron valtionavustus.  

Muu toiminta 

Ethnos ry on jatkanut vuonna 2013 tiivistä yhteistyötä muiden tieteellisten seurojen
kanssa. Vuonna 2013 tehtiin yhteistyötä vuoden 2013 vuosikokousseminaarin järjestä-
misen suunnittelun sekä sähköpostivaihdon osalta Suomen Kansantietouden Tutkijain
Seuran kanssa, vuoden 2013 vuosikokousseminaarin järjestämisen osalta Suomalaisen
Kuolemantutkimuksen Seuran kanssa sekä Tieteiden yön järjestämisen osalta Tulevai-
suuden tutkimuksen seuran kanssa.
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1. Vuosikokous ja Ethnos-palkinto 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään torstaina 13.3.2014 Tieteiden talolla Helsingissä. 
Vuosikokouksen yhteydessä jaetaan Ethnos-palkinto vuoden 2013 ansiokkaimmas-

ta etnologisesta/kansatieteellisestä pro gradu -tutkielmasta. Saajan valitsee FT Sirkka-
Liisa Ranta.

2. Seminaari- ja kurssitoiminta

Kansatieteen päivät
VIII Kansatieteen päivät järjestetään yhteistyössä Helsingin yliopiston kansatieteen
oppiaineen kanssa Helsingin yliopistossa ja Tieteiden talolla 13.–14.3.2014. Kansatie-
teen päivien teemana on “Vahva ote? Etnologinen tulkinta ja analyysi”. Kutsuttuina
keynote-luennoitsijoina ovat professori Thomas O´Dell (Lund Universitet, Ruotsi),
professori Anu Koivunen (Stockholms Universitet, Ruotsi) ja professori Jörg Niewöh-
ner (Humboldt University, Saksa). 

Kansatieteen päiviä valmistelemaan kootun työryhmän puheenjohtaja on FT Tytti
Steel (Helsingin yliopisto). Työryhmän muut jäsenet ovat FT Laura Hirvi (Helsingin
Yliopisto), FL Mari Immonen (Vantaan kaupunginmuseo), Ethnos ry:n seminaarisih-
teeri FT Eerika Koskinen-Koivisto (Jyväskylän yliopisto), amanuenssi Katarina Koski-
ranta (Helsingin yliopisto), FM Maija Mäki (Turun yliopisto), FT, dosentti, Pia Olsson
(Helsingin yliopisto) sekä professori Hanna Snellman (Helsingin yliopisto). Päivien
tiedottajana toimii FM Inkeri Hakamies.

Toimintavuoden aikana käynnistetään vuonna 2015 pidettävän vuosikokousse-
minaarin järjestely.

3. Kansainvälinen toiminta

Suomalaisten, virolaisten ja unkarilaisten kesken jatketaan yhteistyön kehittämistä
kesällä 2013 pidetyn yhteisen symposiumin pohjalta.

Toimintasuunnitelma 2014

12
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4. Julkaisutoiminta

Toimintavuonna julkaistaan Ethnologia Fennica 2014, vol. 41. Julkaisun päätoimitta-
jana toimii FT Arja Turunen. Numero toimitetaan yhteistyössä vierailevien toimittaji-
en kanssa. He ovat tohtori Jurij Fikfak ja tohtori Tatiana Bajuk Senčar (the Institute of
Slovenian Ethnology at Slovenian Academy of Sciences and Arts) sekä tohtori Katrii-
na Siivonen. Numero pohjautuu SIEFin vuoden 2013 Tarton kongressin paneeliin 28,
Structures of daily life in national parks between theory and practice, josta on muotoil-
tu kaikille avoin referee-julkaisu teemanaan Daily life in national parks. SIEFin kon-
gressin paneelin 28 puheenjohtajina toimivat tohtori Jurij Fikfak ja tohtori Tatiana
Bajuk Senčar.

Ethnologia Fennican 2015, vol. 42 toimitustyö aloitetaan. Julkaisun teema on So-
cial Networks, Communication and Internet.

VI Kansatieteen päivien pohjalta tehty, kulttuuriperintöä käsittelevää suomen- ja
ruotsinkielinen kirja “Muuttuva kulttuuriperintö – Det föränderliga kulturarvet” jul-
kaistaan helmikuussa 2014. Julkaisun ovat toimittaneet FT Tytti Steel, FT Arja Turu-
nen, FM Maija Santikko ja FT Sanna Lillbroända-Annala. Kirja julkaistaan Ethnos-
toimitteena.

VII Kansatieteen päivien pohjalta tehty, etnografiaa käsittelevä kirja “Moniulottei-
nen etnografia” julkaistaan VIII Kansatieteen päivillä 13.3.2014. Julkaisun ovat toi-
mittaneet FT Eerika Koskinen-Koivisto ja FM Pilvi Hämeenaho. Kirja julkaistaan
Ethnos-toimitteena.

Jatketaan FT, dosentti Pia Olssonin vetämää Kyselyaineisto-kirjahanketta. Kirjan
toimittavat professori Pirjo Korkiakangas, FT, dosentti Pia Olsson, professori Anna-
Maria Åström ja professori Helena Ruotsala.

Jatketaan XI Kansatieteellisen symposiumin pohjalta tehtävän julkaisun toimitus-
työtä. 

Ethnos-toimitteiden kehittämiseksi perustettu työryhmä toimii aktiivisesti toimin-
tavuonna Ethnos ry:n julkaisutoiminnan kehittämiseksi. Seurataan aktiivisesti Tieteel-
listen seurain valtuuskunnan Julkaisufoorumin toimintaa ja pyritään vaikuttamaan
siihen ja Ethnoksen julkaisujen asemaan siellä mahdollisuuksien mukaan. 

5. Tiedottaminen 

Yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista kerrotaan yhdistyksen verk-
kosivuilla (www.ethnosry.org), sähköpostilistalla, muilla verkkofoorumeilla sekä tar-
peen mukaan erillisin tiedottein. 

Ethnos ry:n Facebook-sivu perustettiin vuonna 2013 ja sen kehittämistä jatketaan
edelleen. 
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Vuoden 2012 aikana aloitettiin sähköpostilistayhteistyö Suomen Kansantietouden
Tutkijain Seuran kanssa ja tätä yhteistyötä jatketaan vuonna 2014.  

Ethnos-tiedote ilmestyy helmikuussa 2014 ja se postitetaan jäsenille. Tiedotteesta
on luettavissa myös sähköinen versio yhdistyksen verkkosivuilla. Pelkästään sähköise-
nä Ethnos-tiedote ilmestyy vuonna 2014 yhden kerran ja Ethnos-jäsenkirje kaksi ker-
taa. Myös nämä ovat luettavissa yhdistyksen verkkosivuilla. 

Vuonna 2012 uudistettujen Ethnos ry:n internet -sivujen kehittämistä jatketaan
edelleen. Tarkoituksena on jatkossa lisätä sivuille myös ruotsin ja englanninkielistä
materiaalia yhdistyksen toiminnasta. 

6. Talous 

Yhdistyksen toiminta vuonna 2014 rahoitetaan jäsenmaksuilla, kirjamyynnillä sekä
erikseen haettavilla avustuksilla Tieteellisten seurain valtuuskunnalta sekä eri rahas-
toilta ja säätiöiltä.

Jäsenmaksujen keruuseen ja jäsenhankintaan panostetaan. Jäsenmaksun maksami-
sesta ilmoitetaan näkyvällä paikalla Ethnos-tiedotteessa. Hallituksen kokousten mat-
kakulujen pienentämiseksi aloitettujen etäkokousten pitämistä jatketaan toimintavuon-
na. 

7. Muu toiminta 

Ethnos ry kannustaa jäsenistöä järjestämään paikallista toimintaa, esimerkiksi tapaa-
misia.

Kehitetään yhteistyötä läheisten alojen tieteellisten seurojen kanssa ja toimitaan
aktiivisesti akateemisissa yhteistyöverkostoissa, muun muassa Tieteellisten seurain
valtuuskunnassa ja Suomen tiedekustantajien liitossa. Jatketaan jo aloitettua yhteistyö-
tä Suomen Kansantietouden Tutkijain Seuran kanssa. 
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Helsingin yliopisto, Kansatiede

Väitöskirjat
• Relas, Jukka: “Valta, tyyli ja tila – Keisarien ja presidenttien residenssi Helsingissä

1837– 1940"
• Steel, Tytti: Risteäviä eroja sataman arjessa          

Pro gradu -tutkielmat
• Haapakoski, Tiia: Kolme koulunkuulua lukijapoikaa ja huikea harppaus aina la-

venevaan tiedon ja mielikuvituksen maailmaan. Lasten kokemuksia kirjastosta.
• Manninen, Elina: Autoja, ihmisiä ja kokemuksia. Autojen merkityksellistyminen

automuisteloiden valossa.
• Vänskä-Sinkkonen, Eija: “Ei meill mittää aarteita ollu.” Esineiden tuottama nostal-

gia impilahtelaisten muistelukerronnassa.
• Rikala, Anna-Reetta: Nykydokumentointia. Kenttätyö ja aineiston käytettävyys

Suomalainen talvipäivä -hankkeen valossa.
• Simola, Jaakko: Kylätiellä – kulttuurimaiseman analyysi ja liikkeessä tapahtuva

paikkakokemus koreografina.
• Särkelä, Sanna: Vaippoja ja valistusta. Äitiyspakkauksen näkyvä ja näkymätön si-

sältö.
• Kajander, Anna: Kirja esineenä Facebook-aineiston kulttuurianalyyttisenä tulkinta-

na.

Jyväskylän yliopisto, Etnologia

Väitöskirjat
• Hirvi, Laura: Identities in Practice. A Trans-Atlantic Ethnography of Sikhs in Fin-

land and California
• Koskinen-Koivisto, Eerika: A Greasy-Skinned Worker. Gender, Class and Work in

the 20th-Century Life Story of a Female Labourer
• Pehkonen, Erkka: “Poikasi täältä jostakin”. Narratiiviset resurssit, diskurssit ja luo-

vuus kirjoittaen kerrotuissa identiteeteissä jatkosodan aikaisissa kirjeissä

Pro gradu -tutkielmat
• Vallanen, Maria: Kansanperinteenkeruu ja muistitiedon keruuhanke. Se oli täyttä

työtä, melko rankkaa mutta antoisaa. Unohtumattomia kokemuksia - -

Vuoden 2013 tutkielmat
Pro gradu -tutkielmat, lisensiaatintyöt ja väitöskirjat
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• Äyräväinen, Katri: “Kuin kuivunut kala.” Naiseuden diskurssi japanilaisessa Hota-
ru no hikari  -televisiosarjassa

• Hämäläinen, Pauli: Näkökulmia nuukuuteen. Stereotyyppiin perustuvien vitsien
metaviestit ja nonkommunikaatio huumorin kehyksessä

• Ollila, Sanna: Arvo(i)tuksia jäljittämässä. Pyhän rakentumisesta ja representaatios-
ta suomalaisessa mediassa 12.10.2010–20.9.2011

• Koskelin, Hanna: “Vaikka mä oon tulkki, niin mä oon ihminen”. Somalinaistulkki-
en näkemyksiä asioimistulkin työstä

• Korhonen, Martti: Elämää ja aistimuksia vanhassa hirsitalossa. Kokemuksellinen
näkökulma eräästä asuintavasta

• Gruborovics, Essi: Yhdessä jaettu. Yhteisöllinen elämäntapa senioritalo Loppuki-
rissä

Turun yliopisto, Kansatiede

Väitöskirja
• Kiiskinen, Karri: Bordering with Culture(s). Europeanization and Cultural Agency

at the External Border of the European Union.

Pro gradu -tutkielmat
• Salonen, Päivi: Kotia rakentamassa. Ideaalisen kodin representaatioita Avotakka-

lehdessä 1980–2010.
• Tarmio, Noora: ”Suomessa mä olen Suomen bosnialainen ja Bosniassa mä olen

Bosnian suomalainen” – Bosnialaistaustaisten nuorten aikuisten monimuotoinen
etninen ja paikallinen identiteetti uudessa asuinympäristössä.

Turun yliopisto, Kulttuuriperinnön tutkimus ja kulttuurien tutkimus

Pro gradu -tutkielmat
• Helmisaari, Anna: “Se oli niinko luannollist vissiin, ko kaikki oli samaa.” Aviolii-

ton ulkopuolisten lasten ja heidän äitiensä asema Yläneellä ja Yläneen Vanhankar-
tanon elinpiirissä 1920-1950-luvulla. [kulttuurien tutkimus]

• Kortesniemi, Tarja: Aistein koettu kotipaikka. Ulkosuomalaisten aistein havainnoi-
tuja kotipaikan kokemuksia.

• Kytölä, Johanna: Naima-Onni-vihkihuovan merkit ja merkitykset, Vihkihuovan
merkit ja merkitykset tuottajan, kuluttajan, välittäjän ja tutkijan kokemina.

• Lehtinen, Minna: Englannin suomensiirtolaisten sopeutuminen.
• Lehtio, Kirsi: Kulttuurien kohtaaminen opetustilanteessa – Suomeen muuttaneen

aikuisväestön suomen kielen opetus Porissa.
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Tiedotteen ja Jäsenkirjeen ilmestyminen 2014

Ethnos-tiedote on vuodesta 2010 alkaen ilmestynyt kaksi kertaa vuodessa paperise-
na ja vastaavasti kaksi kertaa vuodessa jäsenistölle on lähetetty sähköinen Jäsenkir-
je.

Ethnos-tiedote ilmestyy paperiversiona ja postitetaan jäsenille kotiin vain helmi-
kuussa. Syyskuussa tuleva Tiedote 2 julkaistaan sähköisenä julkaisuna yhdistyksen
verkkosivuilla. Sähköisellä versiolla on oma ISSN-numeronsa.

Jäsenkirjeitä lähetetään kesä- ja joulukuussa.

Seuraavien Tiedotteiden ja Jäsenkirjeiden ilmestyminen 2014:

- Jäsenkirje 1/2014 kesäkuu aineisto 31.5.2014
- Tiedote 2/2014 syyskuu aineisto 31.8.2014
- Jäsenkirje 2/2014 joulukuu aineisto 30.11.2014

• Meriniemi, Malla: Karhiniemen Kyläkartano - entisen maalaiskansakoulun merki-
tys kyläyhteisön kohtaamispaikkana.

• Siirtonen, Helena: Jäädä vai lähteä? Espanjansuomalaisten ajatuksia Espanjaan
jäämisestä ja Suomeen palaamisesta.

Åbo Akademi, Etnologi

Pro gradu -tutkielmat
• Lindblom, Susanne: Revitalisering av ett kulturarv – estlandssvenska or-

ganisationers roll i bevarandet av minne och tradition 
• Rytikoski, Kajsa: “We are all living the same experience”. Kvinnliga utbytesstu-

denter i Galway, Irland. En studie i Erasmuskultur och dess uttrycksformer 
• Strandberg, Hanna: Inga riktiga tanter. En etnologisk intervjustudie om ålder,

kroppslighet och klädsel
• Törneroos, Gunnar: Mode, märkeskläder och konsumtion. En etnologisk analys av

unga vuxnas märkesanvändning i vardagen 
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Ethnoksen Gradu-palkinto 2013

Ethnos ry:n perinteinen Vuoden Gradu -palkinto jaetaan 13.3.2014 VIII Kansatieteen
päivien iltatilaisuuden yhteydessä. Tällä kertaa valinnan suorittaa FT Sirkka-Liisa
Ranta. Kilpaan on ilmoitettu seuraavat opinnäytteet:

• Helsingin yliopisto, Kajander, Anna: Kirja esineenä Facebook-aineiston kulttuu-
rianalyyttisenä tulkintana.

• Jyväskylän yliopisto, Vallanen, Maria: Kansanperinteenkeruu ja muistitiedon ke-
ruuhanke. Se oli täyttä työtä, melko rankkaa mutta antoisaa. Unohtumattomia koke-
muksia --.

• Turun yliopisto, Tarmio, Nora: “Suomessa mä olen Suomen bosnialainen ja Bos-
niassa mä olen Bosnian suomalainen”. Bosnialaistaustaisten nuorten aikuisten mo-
nimuotoinen etninen ja paikallinen identiteetti uudessa asuinympäristössä. 

• Turun yliopisto, Porin yksikkö, Kytölä, Johanna: Naima-Onni-vihkihuovan mer-
kit ja merkitykset. Vihkihuovan merkit ja merkitykset tuottajan, kuluttajan, välittä-
jän ja tutkijan kokemina. 

• Åbo Akademi, Strandberg, Hanna: Inga riktiga tanter. En etnologisk intervjustu-
die om ålder, kroppslighet och klädsel. 

Etnologinen tapahtumakalenteri (muutokset mahdollisia)

28.2.2014 Väitös, Åbo Akademi: FM Sonja Hagelstam: Röster från kriget.
En etnologisk studie av brevdialoger mellan frontsoldater och de-
ras familjer 1941–1944.

13.–14.3.2014 VIII Kansatieteen päivät Helsingissä teemalla Vahva ote? Etnolo-
ginen tulkinta ja analyysi. (Ks. Tiedotteen sivut 20–21.)

30.7.–3.9.2014 Studia Seurasaari 2014 -yleisöluentosarja “Naisen elämänkaari.
Kätilölaulusta kuolinolkiin.” Keskiviikkoisin kello 17.00. Vapaa
pääsy.

Uutisia ja ilmoitusasioita 
P Ethnoksen Gradu-palkinto 2013  P   Etnologinen tapahtumakalenteri 
P  Seuraava Ethnos-tiedote / Jäsenkirje
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Ethnologia Fennica 2015: Call for Articles

Social Networks, Communication and Internet

The themes for Ethnologia Fennica 2015 are social networks, communication and
internet. In today's world, people communicate and form their social networks in
the internet, but they continue to form other forms of social networks as well. Most
interesting are the combinations of both, since they call for individual as wells as
collective strategies. We encourage scholars to write articles about how intert-
wined internet-related communication and social networks are studied and discus-
sed in ethnology.

Ethnologia Fennica is an international journal of the Association of Finnish ethno-
logists. The journal publishes original scholarly articles, review articles, congress
reports and book reviews. The articles undergo peer review.  

Please send your title and abstract (300-400 words) to editor-in-chief Arja Turu-
nen (arja.turunen@helsinki.fi) by February 28th, 2014. The deadline for the arti-
cle is November 28th, 2014.

Please do not hesitate to ask for more details from the editors or members of the
editorial board. Articles may be written in English or in German and should not
exceed 10 000 words.
More detailed instructions can be found in EF 2013 and on the website of the Eth-
nos association: http://www.ethnosry.org/julkaisut/ethnologia-fennica/

Seuraava Ethnos-tiedote / Jäsenkirje

Ethnos-tiedote 2/2014 ilmestyy syyskuussa. Lehteen tuleva aineisto toimitetaan vii-
meistään 31.8.2014 mennessä tiedotussihteerille.

Sähköinen Jäsenkirje ilmestyy kesäkuussa 2014. Jäsenpostiin tarkoitettu aineisto toi-
mitetaan tiedotussihteerille viimeistään 31.5.2014 mennessä.
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VAHVA OTE? Etnologinen tulkinta ja analyysi
VIII Kansatieteen päivät 13.–14.3.2014 Helsinki

OHJELMA

Torstai 13.3.2014

Helsingin yliopisto, päärakennus (Fabianinkatu 33),
pieni juhlasali (4. krs.)

9.00–10.00 Ilmoittautuminen 

Puheenjohtaja Katriina Siivonen
10.00 Kansatieteen päivien avaus, puheenjohtaja Katriina Siivonen

(Ethnos ry)
10.10 Tervetuliaissanat, varadekaani, professori Hanna Snellman

(Helsingin yliopisto)
10.15 Keynote: Professor Anu Koivunen (Stockholms Universitet):

The Ethics of Affective History in Auf Wiedersehen Finn-
land (Virpi Suutari 2010)

11.15 Keynote: Junior Professor Jörg Niewöhner (Humboldt Uni-
versity, Berlin): Co-laborative Anthropology. Is there an
analysing-with?

12.15 Moniulotteinen etnografia-kirjan julkaisu ja esittely, kirjan
toimittajat Eerika Koskinen-Koivisto ja Pilvi Hämeenaho

12.20 Lounas (omakustanteinen)

Tieteiden talo, Kirkkokatu 6 

13.30–15.00 Työryhmät 
15.00–15.30 Kahvitauko
15.30–17.00 Työryhmät
17.00 Ethnos ry:n vuosikokous
19.00 Rehtorin vastaanotto. Helsingin yliopiston päärakennuksen

opettajien lehtisali, Fabianinkatu 33, 2. krs.
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Perjantai 14.3.2014

9.00–10.00 Museovierailut Suomen kansallismuseossa (Mannerheimin-
tie 34) tai Yliopistomuseossa (Snellmaninkatu 3) Huom!
Vierailut sisältyvät osallistumismaksuun, ilmoittautuminen
vierailuille erikseen.

Helsingin yliopisto, päärakennus (Fabianinkatu 33)

10.30 Työryhmät
12.00 Lounas

Pieni juhlasali (4. krs.)

Puheenjohtajat Eerika Koskinen-Koivisto ja Tytti Steel
13.00 Keynote: Professor Thomas O'Dell (Lund Universitet):

Composing Ethnography and Rendering Culture
14.15 Kuuma peruna -debatti: Teknologia kohtaa etnologian /

Technology Meets Ethnology
Pj. Anna Haverinen, keskustelijoina Carina Jaatinen (Es-
poon Kaupunginmuseo) ja Jukka Jouhki (Jyväskylän yliopis-
to)

15.15 Keskustelu jatkuu viinitarjoilun merkeissä
16.15 Ohjelma päättyy 

Tapahtuman ilmoittautumisaika päättyy 28.2.2014.
Katso lisätiedot osoitteesta blogs.helsinki.fi/kansatieteenpaivat2014/

Lisätietoja:

Järjestelytyöryhmän puheenjohtaja Tytti Steel, tytti.steel@helsinki.fi / (09)
1912 3784 tai 
Ethnos ry:n seminaarisihteeri Eerika Koskinen-Koivisto,
eerika.koskinen-koivisto@helsinki.fi / 040 724 3810.
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Ethnoksen julkaisuja on myynnissä
Kansatieteen päivillä alennettuun hintaan!
Myyntipöydältä löydät myös uusimmat julkaisut:

Muuttuva kultturiperintö  –  Det föränderliga kulturarvet 
Tytti Steel, Arja Turunen, Sanna Lillbroända-Annala & Maija Santikko (toim. /
red.)
Vastuu kulttuuriperinnön säilymisestä on Suomen lain mukaan meillä kaikilla, mutta
käytännön kulttuuriperintötyötä tekevät museoammattilaiset, tutkijat ja muut alan
asiantuntijat. Tämän kirjan artikkeleissa kulttuuriperinnön tutkijat avaavat kulttuuri-
perintötyön taustoja pohtimalla, mitä kulttuuriperintö oikein on, kuka päättää, mikä
määritellään kulttuuriperinnöksi ja mihin kulttuuriperintöä tarvitaan ja käytetään. Ar-
tikkelit perustuvat Ethnos ry:n vuonna 2010 järjestämien VI Kansatieteen päivien esi-
telmiin, mutta niissä luodaan myös laajempi katsaus aiheen tutkimukseen ja tieteelli-
seen keskusteluun. Ethnos ry ja Kansatieteen päivät ovat kaksikielisiä, joten myös kir-
jassa on artikkeleita sekä suomeksi että ruotsiksi.

Moniulotteinen etnografia. Toim. Pilvi Hämeenaho & Eerika Koskinen-Koivisto.
Ilmestyy 13.3.2014.
Artikkelikokoelma sisältää kahden ulkomaisen huippututkijan  suomennetut tekstit,
joissa arvioidaan etnografisen tutkimuksen  kehitystä ja soveltamismahdollisuuksiin
sekä etnografisen tiedon ainutlaatuista näkökulmaa arjen tutkimuksessa. Kulttuurin-
tutkimuksen, erityisesti etnologien ja kulttuuriantropologien lisäksi kirjoittajina on
muun muassa filosofian, matkailun tutkimuksen, sosiaali- ja  vanhustyön asiantunti-
joita.

Etnografialla viitataan ihmistieteissä tutkimusaineiston keräämiseen tutkittavien ih-
misten parista ja heidän kanssaan. Tyypillisiä etnografisia menetelmiä ovat esimerkik-
si havainnointi, haastattelu ja valokuvaus. Aineiston hankinnan lisäksi etnografiaan
sisältyy myös kirjoittamisen ja tulkinnan prosessi. Etnografia on perinteisesti ollut
antropologialle ja sen lähitieteille kuten kansatieteelle ja etnologialle tyypillinen tutki-
musmenetelmä. Sittemmin etnografiset   menetelmät ja kentän käsite ovat monipuolis-
tuneet ja yleistyneet myös muilla tieteenaloilla. “Kentän” käsite ja etnografian määrit-
tely ovatkin kiistanalaisia ja useita tieteenaloja koskevia kysymyksiä. Esimerkiksi in-
ternetin käytön leviäminen on uudistanut etnografiaa, kun tutkimusta voi tehdä myös
virtuaalisella kentällä. Eettisten kysymysten pohdinta on tuonut keskusteluun kentän
ja etnografian rajat ja etnografisen prosessin refleksiivinen tarkastelu puolestaan tie-
don paikantuneisuuden. Tässä artikkelikokoelmassa pohditaan mitä ja millaista etno-
grafia on kaksituhattakymmenluvulla, mikä on tutkijan paikka ja vastuu etnografises-
sa tutkimusprosessissa sekä mikä tekee etnografiasta etnografiaa. Artikkeleissa esitel-
lään myös uusia näkökulmia soveltavaan etnografiaan.
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JÄSENMAKSU 2014
Ethnos ry ei lähetä jäsenmaksusta enää erillistä maksukuittia, vaan maksusta
tiedotetaan Ethnos-tiedotteessa, Jäsenkirjeessä sekä sähköpostilistalla.

Ethnologia Fennica lähetetään jatkossa vain kunakin vuonna jäsenmaksunsa
maksaneille jäsenille.

Jäsenmaksun tulee olla maksettuna Ethnos ry:n vuosikokoukseen
osallistuessa. 

Maksetaan tilille: FI9180001300952844 
Viite: 20116
Maksu: Varsinainen jäsen 23 euroa, opiskelijajäsen 13 euroa
Eräpäivä: 7.3.2014

Tarvittaessa merkitse viestikenttään "Jäsenmaksu" + vuosi 2014 + oma nimi,
esimerkiksi kun maksu ei tule omalta tililtäsi.

Samalla voi maksaa myös unohtuneen jäsenmaksun 2013 (23/13 euroa).

Mahdollisiin tiedusteluihin vastaa rahastonhoitaja Mikko Kero, puh. 040 575
9997, mikko.kero@kellomuseo.fi.

Ethnos ry.
c/o Tieteiden talo
Kirkkokatu 6
00170 Helsinki

Helsingin yliopiston pikapaino
2014


